
Občanský spolek Sonow (dále OSS) je dobrovolné nepolitické sdružení občanů a přátel města  Kamenický  
Šenov (dále K.Š.) a  chce působit ve prospěch  rozvoje města ,který respektuje jeho historicky dané kvality.

Poslání spolku:

1. Sdružovat spoluobčany, kterým není lhostejný osud architektonického a urbanistického dědictví, které 
nám bylo svěřeno.
2. Ovlivňovat vlastním příkladem ostatní obyvatele K.Š.
3. Pomáhat městským úředníkům řešit údržbu a opravy památkově významných partií města.
4. Zasadit se o citlivou regeneraci městské památkové zóny a přispět k odborné komunikaci mezi 
městskými úředníky, pracovníky národního památkového ústavu a laickou veřejností.
5. Získávat na základě architektonických studií a projektové dokumentace granty na údržbu a opravy 
památkově významných partií města.
6. Fotodokumentovat aktuální stav katastrálního území K.Š. pro budoucí generace a těchto fotografií 
využívat pro muzejní činnost.
7. Publikovat výsledky a cíle OSS  prostřednictvím regionálního tisku, případně i vlastním nákladem.

Přihlašuji se za člena Občanského spolku SONOW v Kamenickém Šenově.

Jméno a příjmení:  ……………………………………………………………………………………………

Ulice, č. p.: ……………………………………………………………………………………………………

Město,  PSČ: ……………………………………………………………………………….…………………

E -mail:  ………………………………………………………………………………………………………

Telefon: ……………………………………………………………………………………….………………

V: …………………………………………………  Dne: …………………   Podpis: ………………………

Podepsanou přihlášku a roční členský příspěvek ve výši 200,- Kč odevzdejte nebo pošlete předsedovi OSS 
Radimu Váchovi, Osvobození 770; Kamenický Šenov 47114, tel.: 724 663 760 
(případně částku převeďte na účet 1988261001/5500, vedený u Raiffeisenbank, a.s.)

Občanský spolek
      SONOW

      Přihláška


